
Kamprapport 
 
Serierunde 7  2.divisjon avdeling 6  Tilskuere: 40 
 
Trondheims Ørn 2 – CFK      4-0 
 
 
Start 11’er: 
Gyrid ,Anne Grete, Berit, Hanne, Marie, Lina, Marthe K. H ,Thea, Siv, Donja, Natalie  
 
Ressursbenken:  
Ane Emilie,Helle, Ellen , Sausan,Maria og Karoline 
 
Årets vanskeligste  bortekamp på papiret og det visste seg fort at dette ble en kamp hvor det ble mye 
løping i mellom og etter ball. Enige på forhånd om å ligge lavt , ikke gi fra oss bakrom og satse på 
kontringer. 
 
1. omgang: 

 
Første 15 min henger vi bra med , selv om det mye jaging uten ball 
 
16 min 1-0 Ørn på et flott langskudd 
19 min 2-0 Ørn tvilsomt da målscorer står på streken og scorer . Klar offside 
 
Flere store ørn sjanser mellom  20 og 30 min. 
 
32 min Frispark Siv fra 18 mtr . Skudd i mur 
35 min THEA skadd og må ut . Ane Emilie inn 
38 min Frispark Siv . skudd over 
42 min Stor ørn sjanse etter corner 
44 min Anne Grete fint gjennom på kant , men skudd utenfor. 
 
Pause 
 

1. Vi blir presset og til tider utspilt av et meget godt Ørn lag , men holder godt stand med 
unntak av en 5 min periode med 2 mål i mot. 

2. Litt langt unna i markeringer , presshøyde bedre utover omgangen . Må tørre og prøve  å 
skape noe eget spill  

 
2. omgang: 
 
2 omgang ble en stormløp fra Ørn sin side. De skapte mange halvsjanser og presset oss enda lengre  
bakover på banen. God og oppofrende defensiv jobbing over hele linja berget et større tap. 
 
49 min 3-0 Ørn . Innlegg fra siden til umarkert spiller på bakstang 
50 min  Corner Ørn 
63 min Donja ut . Karoline inn til sin debut for CFK 
71 min Stor Ørn sjanse 
72 min Natalie ut , Helle inn 
75 min Marie ut , Maria inn 
80 min 4-0 Ørn langskudd 
84 min Anne Grete ut, Ellen inn til sin debut i 2 divisjon (15 år er Ellen ) 



Oppsummert: 
 
Dette ble en leksjon for oss. Heldigvis ikke ofte man møter lag som konsekvent dobbler på kant og 
som har minst 3 -4 spille alternativer over hele banen. Vi fikk se hva vi har å strekke oss etter og hvor 
god man kan bli . Ingen forventet noe resultat av oss her på forhånd, og å tape 4-0 borte mot Ørn er 
ikke noe dårlig resultat. Vi forsvarer oss veldig godt i perioder , og står på for hverandre . Skaper lite 
fremover , da vi blir veldig baktunge og slitne bein orker ikke å ta løpene fremover. Vi har ingen ting å 
skjemmes over etter dette og vi ble ikke skremt … 
 
Dagens Engajente:  

Vanskelig å velge ut noen i dag . Kan ikke si at noen ikke gjorde jobben sin. Alle stod på og jobbet det 

de greidde.  Flere av jentene har slitt med skader , men blir med på kamp og ofrer alt. Vil gi en liten 

ekstra blomst til Hanne som kjører helt fra Sogndal tidlig søndags morgen til Trondheim for å spille 

kamp. Full av gnagsår etter fjellturer gjør hun som resten av forsvaret en prikkfri kamp. Da stiller man 

opp for laget sitt da.                                            

KAMERATSKAP FORPLIKTER til gangs … 

 

Ref  

Knut 

 


